
 

Data jsou aktuální na den 13-05-2024 01:51

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-blaupunkt-sjv601-pomal-odavova-p-25488.html

  
PS BLAUPUNKT SJV601 POMALÝ
ODŠŤAVŇOVAČ.

Včetně DPH 3 390 Kč

Bez DPH 2 801 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00751704

Výrobce BLAUPUNKT

Popis produktu
 PS BLAUPUNKT SJV601 POMALÝ ODŠŤAVŇOVAČ. 
 Čerstvě vymačkané šťávy mají blahodárný vliv na naše zdraví. Expresním tempem jsou do našeho těla dodávány vitamíny a
minerály, které jsou stavebními kameny pro tvorbu nových buněk v našem těle a také posilují náš imunitní systém. Velkou
výhodou zeleninových či ovocných šťáv je jistě také fakt, že je jednodušší tyto produkty pít, než jíst.

 A co víc, do šťávy můžete přidat přísady, které obvykle nemáte rádi, např. celer nebo petržel, a které jsou důležité pro naše
zdraví, zejména pro zdraví dětí. Přidáním malého množství v kombinaci s vaší oblíbenou surovinou budou chuťově téměř
nepostřehnutelné. Díky odšťavňovači Blaupunkt SJV601 můžeme konzumovat čerstvé ovocné a zeleninové šťávy, které mají
všechny nutriční hodnoty.

 SJV601 je vysoce kvalitní odšťavňovač vyznačující se mimořádnou účinností, díky které vylisujeme až 90 % ovocné a
zeleninové šťávy a jednoduchým a rychlým způsobem připravíme vaši oblíbenou šťávu. Přístroj je vybaven 400W motorem,
díky kterému vylisujeme šťávu i z tvrdého ovoce a zeleniny. Rychlost otáčení vrtačky je 60-80 otáček za minutu, díky čemuž
se šťáva nepřehřívá a zachovává si všechny nutriční hodnoty.

 Kovové režimy a řezací prvky zaručují vynikající účinnost odšťavňovače i při odšťavňování toho nejtvrdšího ovoce.

 Napájení 220 - 240 V AC
Hmotnost 400 wattů
 Rozměry 24 x 15 x 32,8 cm
Hmotnost 5 kg
 Zastavení odkapávání šťávy ANO
 Nádoba na šťávu 1 litr
 Nádoba na dužinu 1 litr

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-blaupunkt-sjv601-pomal-odavova-p-25488.html
http://www.tcpdf.org

